
 

 

UCHWAŁA NR XL/312/21 

RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2021 r. poz. 1372, poz. 1834); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Lutomiersk na 2021 rok o kwotę 798 062,20 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe – zwiększenie o kwotę 80 000,00 zł na podstawie umowy nr 1/WRR/2021 zawartej 

z Powiatem Pabianickim na realizację programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”, 

2) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 390 062,20 zł, 

3) dochody majątkowe – zwiększenie o kwotę 328 000,00 zł, 

 w sposób określony w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Lutomiersk na 2021 rok o kwotę 798 062,20 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 254 000,00 zł, 

2) wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 544 062,20 zł, 

 w sposób określony w załączniku Nr 2. 

§ 3. W Załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/249/20 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2021 zadanie o nazwie: 

1) „Budowa sieci wodociągowej Lutomiersk - Bechcice” otrzymuje brzmienie: „Budowa sieci wodociągowej 

Wrząca - Kolonia Bechcice”, 

2) „Zakup schodołazu dla osób niepełnosprawnych” otrzymuje brzmienie: „Zakup schodołazu dla osób 

niepełnosprawnych i systemu monitoringu osób wchodzących do Gminnego Ośrodka Kultury”. 

§ 4. W związku z postanowieniami § 2 i § 3 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/249/20 Rady Gminy 

Lutomiersk z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2021 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z postanowieniami § 2 i § 3 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/249/20 Rady Gminy 

Lutomiersk z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2021 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 525



§ 6. W związku z postanowieniami § 2 Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIII/249/20 Rady Gminy 

Lutomiersk z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2021 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Lutomiersk 

 

 

Tadeusz Rychlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 525



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/312/21 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 2021 R. - ZMIANY  
 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 600   Transport i łączność 11 100,00 0,00 2 500,00 13 600,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 10 500,00 0,00 2 500,00 13 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 0,00 2 500,00 13 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 365 476,00 0,00 29 000,00 394 476,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 891,00 0,00 29 000,00 188 891,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
60 646,00 0,00 26 000,00 86 646,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

28 000,00 0,00 3 000,00 31 000,00  

 750   Administracja publiczna 20 006,00 0,00 1 000,00 21 006,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75095  Pozostała działalność 16 000,00 0,00 1 000,00 17 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
16 539 749,00 0,00 332 062,20 16 871 811,20  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 360 212,00 0,00 50 000,00 1 410 212,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 203 901,00 0,00 50 000,00 1 253 901,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
5 901 661,00 0,00 265 000,00 6 166 661,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 525



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 0,00 20 000,00 120 000,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 73 000,00 0,00 15 000,00 88 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 050 000,00 0,00 230 000,00 1 280 000,00  

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
120 200,00 0,00 2 000,00 122 200,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 200,00 0,00 2 000,00 62 200,00  

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 15 062,20 15 062,20  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
0,00 0,00 15 062,20 15 062,20  

 801   Oświata i wychowanie 619 904,00 0,00 25 000,00 644 904,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 868,00 0,00 0,00 149 868,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 232 114,00 0,00 20 000,00 252 114,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
35 000,00 0,00 20 000,00 55 000,00  

  80104  Przedszkola  120 318,00 0,00 5 000,00 125 318,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00  

 926   Kultura fizyczna 32 836,41 0,00 500,00 33 336,41  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  92601  Obiekty sportowe 32 836,41 0,00 500,00 33 336,41  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 500,00 2 000,00  

 bieżące razem: 33 064 170,21 0,00 390 062,20 33 454 232,41  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 868,00 0,00 0,00 149 868,00  

  

 majątkowe  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23 415,00 0,00 5 000,00 28 415,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 23 415,00 0,00 5 000,00 28 415,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 23 415,00 0,00 5 000,00 28 415,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 586 000,00 0,00 320 000,00 906 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 586 000,00 0,00 320 000,00 906 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
580 000,00 0,00 320 000,00 900 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 525



 750   Administracja publiczna 3 508,00 0,00 3 000,00 6 508,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75095  Pozostała działalność 3 508,00 0,00 3 000,00 6 508,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 508,00 0,00 3 000,00 6 508,00  

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00  

 majątkowe razem: 2 653 779,05 0,00 408 000,00 3 061 779,05  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
419 821,53 0,00 0,00 419 821,53  

 
 

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 13 610 493,40 0,00 0,00 13 610 493,40  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 49 328 442,66 0,00 798 062,20 50 126 504,86  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
569 689,53 0,00 0,00 569 689,53  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 525



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/312/21 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 2021 R. - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 843 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 843 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843 000,00 553 000,00 553 000,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 686 241,02 1 415 460,52 1 415 460,52 54 860,00 1 360 600,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 780,50 2 270 780,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 891 241,02 1 470 460,52 1 470 460,52 54 860,00 1 415 600,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 780,50 2 420 780,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 525



 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 269 341,02 720 060,52 720 060,52 52 460,00 667 600,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 280,50 1 549 280,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 474 341,02 775 060,52 775 060,52 52 460,00 722 600,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 280,50 1 699 280,50 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 145 480,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 480,50 145 480,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 480,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 480,50 295 480,50 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 807 099,00 466 099,00 466 099,00 5 600,00 460 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 099,00 486 099,00 486 099,00 5 600,00 480 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 000,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 267 117,00 257 117,00 257 117,00 0,00 257 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 117,00 277 117,00 277 117,00 0,00 277 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 192 997,75 6 073 997,75 5 844 717,75 4 536 548,51 1 308 169,24 0,00 229 280,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 19 000,00 5 000,00 14 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 266 997,75 6 147 997,75 5 863 717,75 4 541 548,51 1 322 169,24 0,00 284 280,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 142 080,00 142 080,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 134 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 080,00 197 080,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 189 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 134 880,00 134 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 525



po zmianach 189 880,00 189 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 099 142,51 4 994 142,51 4 974 142,51 4 017 418,51 956 724,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 108 142,51 5 003 142,51 4 983 142,51 4 022 418,51 960 724,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 106 400,00 106 400,00 106 400,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 400,00 111 400,00 111 400,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 283 963,24 269 963,24 195 563,24 24 000,00 171 563,24 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 963,24 279 963,24 205 563,24 24 000,00 181 563,24 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 23 786,24 23 786,24 23 786,24 0,00 23 786,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 786,24 33 786,24 33 786,24 0,00 33 786,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 344 896,04 12 906 396,04 11 049 683,04 9 368 369,22 1 681 313,82 1 233 622,00 473 223,00 149 868,00 0,00 0,00 3 438 500,00 3 438 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 424 896,04 12 906 396,04 11 049 683,04 9 368 369,22 1 681 313,82 1 233 622,00 473 223,00 149 868,00 0,00 0,00 3 518 500,00 3 518 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 636 700,00 566 700,00 566 200,00 359 300,00 206 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 716 700,00 566 700,00 566 200,00 359 300,00 206 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 525



 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 19 683,00 100 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 062,20 15 062,20 15 062,20 0,00 15 062,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 062,20 135 062,20 135 062,20 19 683,00 115 379,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 19 683,00 75 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 062,20 15 062,20 15 062,20 0,00 15 062,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 062,20 110 062,20 110 062,20 19 683,00 90 379,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 062,20 15 062,20 15 062,20 0,00 15 062,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 062,20 43 062,20 43 062,20 0,00 43 062,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 416 561,82 4 183 061,82 4 183 061,82 60 220,00 4 122 841,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 500,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 796 561,82 4 563 061,82 4 563 061,82 60 220,00 4 502 841,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 500,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 503 120,00 3 503 120,00 3 503 120,00 60 220,00 3 442 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 853 120,00 3 853 120,00 3 853 120,00 60 220,00 3 792 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 433 120,00 3 433 120,00 3 433 120,00 0,00 3 433 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 783 120,00 3 783 120,00 3 783 120,00 0,00 3 783 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 439 289,09 833 501,00 118 501,00 0,00 118 501,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 788,09 605 788,09 585 288,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 463 289,09 833 501,00 118 501,00 0,00 118 501,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 788,09 629 788,09 585 288,09 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 280 889,09 678 101,00 92 501,00 0,00 92 501,00 585 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 788,09 602 788,09 585 288,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 304 889,09 678 101,00 92 501,00 0,00 92 501,00 585 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 788,09 626 788,09 585 288,09 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 525



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 788 130,68 29 785 394,09 26 137 608,09 15 214 962,73 10 922 645,36 2 023 622,00 1 421 296,00 149 868,00 0,00 53 000,00 8 002 736,59 8 002 736,59 585 288,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 933 062,20 544 062,20 489 062,20 5 000,00 484 062,20 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 586 192,88 30 329 456,29 26 626 670,29 15 219 962,73 11 406 707,56 2 023 622,00 1 476 296,00 149 868,00 0,00 53 000,00 8 256 736,59 8 256 736,59 585 288,09 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 604 204,98 13 604 204,98 1 079 746,52 449 000,13 630 746,39 0,00 12 524 458,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 604 204,98 13 604 204,98 1 079 746,52 449 000,13 630 746,39 0,00 12 524 458,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 525



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/312/21 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2021 ROK 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 290 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 290 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej w Mirosławicach 120 000,00 

    Budowa sieci wodociągowej Wrząca - Kolonia Bechcice 120 000,00 

 
   

Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Lutomiersku - wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej 
50 000,00 

 600   Transport i łączność 2 420 780,50 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

    Modernizacja torowiska tramwajowego na terenie gminy Lutomiersk 150 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 571 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 500,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3300E (ul. Łaska) w miejscowości Lutomiersk w 

zakresie budowy chodnika, Gmina Lutomiersk 
265 000,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3301E (ul. Pabianicka) w miejscowości Lutomiersk w 

zakresie budowy chodnika, Gmina Lutomiersk  
20 000,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E (ul. Kilińskiego) w miejscowości Lutomiersk w 

zakresie budowy chodnika, Gmina Lutomiersk 
8 500,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E (ul. Piłsudskiego) w miejscowości Wrząca w 

zakresie budowy chodnika, Gmina Lutomiersk 
150 000,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E (ul. Piłsudskiego) w miejscowości Wrząca w 
zakresie budowy chodnika, Gmina Lutomiersk- dokumentacja 

6 000,00 

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

122 000,00 

 
   

Remont drogi powiatowej 3315E Charbice Dolne - Malanów, Gmina Lutomiersk 

(rekonstrukcja) 
122 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 699 280,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 403 800,00 

    Budowa miejsc postojowych w ciągu ul. Sikorskiego we Wrzącej 170 300,00 

 
   Przebudowa odcinka drogi gminnej Albertów-Stanisławów Nowy, nr ewid. 191 300 000,00 

    Przebudowa odcinka drogi gminnej Prusinowice - Florentynów 460 000,00 

 
   Przebudowa odcinka drogi gminnej w Stanisławowie Starym, dz. ewid. nr 60 8 500,00 

    Przebudowa ul. Handlowej w Lutomiersku 6 000,00 

    Przebudowa ul. Lipowej w Lutomiersku 6 000,00 

    Przebudowa ul. Malowniczej i Konwaliowej w Kazimierzu 6 000,00 

    Przebudowa ul. Norwida w Kazimierzu 5 500,00 

    Przebudowa ul. Spółdzielczej we Wrzącej 7 500,00 

    Przebudowa ul. Szkolnej w Kazimierzu 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 525



 
   

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108203E Stanisławów Stary - Babice Duże - 

Babice Małe - Kazimierz, gm. Lutomiersk, na odcinku od drogi powiatowej nr 3709E do 
drogi powiatowej nr 5166E - etap II 

5 000,00 

 
   

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108203E Stanisławów Stary - Babice Duże - 
Babice Małe - Kazimierz, gm. Lutomiersk, na odcinku od drogi powiatowej nr 3709E do 

drogi powiatowej nr 5166E-etap I 

405 000,00 

 

   

Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 108210E (Żytowice) - gr. gm. Pabianice - 

Zalew - Lutomiersk - Kolonia Bechcice - gr. gm. Konstantynów Łódzki (ul. Bechcice), 
od skrzyżowania z dr. pow. nr 3314E do gr. gm. Lutomiersk 

8 000,00 

 
   

Remont nawierzchni odcinka drogi gminnej nr 120003E (Zgniłe Błoto) - gr. gm. 

Aleksandrów Łódzki - Zdziechów Nowy - Albertów - Malanów, na odcinku Zdziechów 

Nowy - Albertów 

8 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 295 480,50 

    Zakup ciągnika komunalnego z wyposażeniem i osprzętem 150 000,00 

    Zakup samochodu dostawczego 145 480,50 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 341 000,00 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 331 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 000,00 

    Remont budynku komunalnego Stanisławów Stary 1A 250 000,00 

 
   

Wykonanie instalacji gazowej i CO w budynku komunalnym - ul. Piłsudskiego 4, 
Wrząca 

60 000,00 

 
   

Wymiana kotła C.O. kondensacyjnego jednofunkcyjnego wraz zasobnikiem C.W.U. w 

budynku komunalnym znajdującym się w Lutomiersku ul. Dąbrowskiego 21 działka 

ewidencyjna nr 524 

21 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 
   

Wykonanie pokrycia dachowego wiaty zlokalizowanej na działce o nr ewid. 169/6 w 
miejscowości Mianów 

10 000,00 

 750   Administracja publiczna 119 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 
   

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy łącznika pomiędzy budynkami Urzędu 

Gminy Lutomiersk 
5 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Zakup i montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach UG  100 000,00 

  75095  Pozostała działalność 14 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

    Zakup dekoracji świetlnej - bomboramka 14 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 472 968,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 27 500,00 

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
27 500,00 

 
   

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla Komendy 
Powiatowej Policji w Pabianicach, z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w 

Konstantynowie Łódzkim 

27 500,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

15 000,00 

 

   

Dofinansowanie zakupu samochodów dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Pabianicach w ramach zadań: "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych" 

oraz "Zakup pojazdów i wyposażenia dla Państwowej Straży Pożarnej województwa 

łódzkiego" 

15 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 430 468,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

430 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 525



 
   

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kazimierzu w sprzęt służący ograniczeniu 

lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 778,00 

 
   

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Lutomiersku w sprzęt służący ograniczeniu 
lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 

2 750,00 

 
   

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechowie w sprzęt służący ograniczeniu 

lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
2 440,00 

 
   

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Szydłowie w sprzęt służący ograniczeniu 
lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 

2 500,00 

 
   

Dotacja dla jednostki OSP Lutomiersk na zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego 
400 000,00 

 
   

Dotacja dla jednostki OSP Mianów na budowę: pomieszczeń sanitarnych w budynku 

jednostki OSP, instalacji kanalizacji sanitarnej wraz z budową szczelnego zbiornika 
bezodpływowegp na działce nr 164/1 obręb Mianów 

20 000,00 

 758   Różne rozliczenia 24 680,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 24 680,00 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 680,00 

    Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 680,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 518 500,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 268 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 268 500,00 

 
   

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szydłowie wraz z niezbędną 

infrastrukturą 
2 700 000,00 

    Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kazimierzu 470 000,00 

    Wykonanie ogrodzenia działki ewid. nr 189 w miejscowości Kazimierz 43 500,00 

 
   

Wykonanie opaski z kostki brukowej wokół budynku Szkoły Podstawowej w 
Kazimierzu 

55 000,00 

  80104  Przedszkola  100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   

Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości Wrząca, Gmina 

Lutomiersk 
100 000,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 
   

Zakup fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego (busa) dostosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych, przeznaczonego dla Gminy Lutomiersk 
150 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 500,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 

 
   Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 

 
   

Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie 

stałym na ogrzewanie proekologiczne 
100 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00 

 
   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Szkolnej od ul. Wiejskiej do ul. Spółdzielczej 33 500,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 629 788,09 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 626 788,09 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

    Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Lutomiersku 20 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 286,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 525



    Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Lutomiersku 405 286,53 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 001,56 

    Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Lutomiersku 180 001,56 

 
  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

21 500,00 

 
   Budowa infrastruktury rekreacyjnej na działce nr 454 w miejscowości Kazimierz 2 500,00 

 
   

Zakup schodołazu dla osób niepełnosprawnych i systemu monitoringu osób 

wchodzących do Gminnego Ośrodka Kultury 
19 000,00 

  92195  Pozostała działalność 3 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

    Budowa pomnika na Pl. Jana Pawła II w Lutomiersku 3 000,00 

 926   Kultura fizyczna 206 520,00 

  92601  Obiekty sportowe 206 520,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 520,00 

    Budowa altany na stadionie "SOKÓŁ" w Lutomiersku 34 020,00 

    Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Szydłowie 150 000,00 

    Budowa placu zabaw w Lutomiersku 2 500,00 

    Budowa siłowni plenerowej  w miejscowości Babice 20 000,00 

   

 Razem 8 256 736,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 525



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/312/21 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LUTOMIERSK W 2021 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe Dotacje przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe Dotacje przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 6300 

Powiat Pabianicki – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Remont 

drogi powiatowej 3315E Charbice Dolne - Malanów, Gmina Lutomiersk (rekonstrukcja) 

122 000,00      

2. 754 75412 6230 
OSP Lutomiersk - dotacja dla jednostki  OSP Lutomiersk na zakup średniego samochodu  ratowniczo-

gaśniczego 
   400 000,00   

3. 754 75412 6230 

OSP Mianów - dotacja dla jednostki OSP Mianów na budowę: pomieszczeń sanitarnych w budynku 

jednostki OSP, instalacji kanalizacji sanitarnej wraz z budową szczelnego zbiornika bezodpływowego na 

działce nr 164/1 obręb Mianów 

   20 000,00   

4. 754 75412 6230 
OSP Kazimierz - dotacja na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kazimierzu w sprzęt służący 

ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
   2 778,00   

5. 754 75412 6230 
OSP Lutomiersk - dotacja na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Lutomiersku w sprzęt służący 

ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
   2 750,00   

6. 754 75412 6230 
OSP Orzechów - dotacja na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Orzechowie w sprzęt służący 

ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
   2 440,00   

7. 754 75412 6230 
OSP Szydłów - dotacja na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Szydłowie w sprzęt służący 

ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
   2 500,00   

8. 754 75478 2710 

Gmina Nowy Targ - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - pomoc dla poszkodowanych w pożarze 

mieszkańców w miejscowości Nowa Biała w Gminie Nowy Targ 

10 000,00      

9. 801 80103 2310 
Refundacja kosztów wychowania przedszkolnego  za dzieci z terenu gminy Lutomiersk uczęszczające do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie innych gmin                          
10 000,00      

10. 801 80104 2310 
Refundacja kosztów dotacji udzielonej za dzieci z terenu gminy Lutomiersk uczęszczające do przedszkoli 

na terenie innych gmin 
490 000,00      

11. 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      555 318,00 

12. 801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      95 304,00 

13. 801 80142 2710 Powiat Pabianicki - pomoc finansowa przy realizacji zadania doradztwa metodycznego 5 000,00      

14. 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      83 000,00 

15. 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków    100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 525



16. 900 90005 6230 Dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne    100 000,00   

17. 921 92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
   25 000,00   

18. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność kulturalna   585 600,00    

19. 921 92109 6220 
Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku - dotacja celowa na zadanie pn: „Budowa infrastruktury 

rekreacyjnej na działce nr 454 w miejscowości Kazimierz ” 
2 500,00      

20. 921 92109 6220 
Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku - dotacja celowa na: „Zakup schodołazu dla osób 

niepełnosprawnych” 
0,00      

21. 921 92109 6220 
Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku - dotacja celowa na: „Zakup schodołazu dla osób 

niepełnosprawnych i systemu monitoringu osób wchodzących do Gminnego Ośrodka Kultury” 
19 000,00      

22. 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność biblioteki gminnej   104 400,00    

23. 926 92605 2820 Sprzyjanie rozwojowi sportu i upowszechniania kultury fizycznej    65 000,00   

Razem: 658 500,00  690 000,00 720 468,00  733 622,00 

Ogółem: 1 348 500,00 1 454 090,00 

       

 Razem: 2 802 590,00   

 na zadania bieżące: 2 028 622,00   

 na zadania inwestycyjne: 773 968,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 525



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/312/21 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI ORAZ WYDATKI NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2021 ROKU  

 
            

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody bieżące Wydatki ogółem 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

w tym: 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
3 503 120,00 3 853 120,00 3 853 120,00 3 853 120,00 60 220,00 3 792 900,00   

 90002  Gospodarka odpadami 3 503 120,00 3 853 120,00 3 853 120,00 3 853 120,00 60 220,00 3 792 900,00   

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

3 453 120,00        

  0640 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

25 000,00        

  0910 

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

5 000,00        

  0950 

Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikających z 

umów 

20 000,00        

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00    

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz  Solidarnościowy  
 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 029,00 7 029,00 7 029,00  7 029,00   

  4300 Zakup usług pozostałych  3 783 120,00 3 783 120,00 3 783 120,00  3 783 120,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 200,00 200,00  200,00   

  4440 
Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1 551,00 1 551,00 1 551,00  1 551,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 525



 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1 000,00 1 000,00 1 000,00  1 000,00   

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
 700,00 700,00 700,00 700,00    

Razem: 3 503 120,00 3 853 120,00 3 853 120,00 3 853 120,00 60 220,00 3 792 900,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 525


		2022-01-28T12:49:13+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




